



	<i>инфраструктуры цеха</i>																						
32-24-0267А	Плотник-столяр	-	-	2	3.3	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
32-24-0270А	Маляр-штукатур	3.3	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>32-40 участок складского хозяйства и централизованных перевозок</i>																						
32-40-0276	Заведующий складом	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32-40-0278	Заведующий складом	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32-40-0280	Кладовщик	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32-40-0307	Машинист насосных установок-сливщик-разливщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32-40-0301А	Оператор механизированных и автоматизированных складов	3.3	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3240027	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет/Да*
	<i>32-40-02 участок складского хозяйства и централизованных перевозок складское хозяйство и централизованные перевозки (за счет средств капитального строительства)</i>																						
32-40-0330	Кладовщик	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32-40-0331	Кладовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Автотранспортный цех</b>																						
33070020	Водитель автомобиля (грузовой от 7 до 40 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33070021	Водитель автомобиля (грузовой от 7 до 40 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33070022	Водитель автомобиля (грузовой от 7 до 40 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33070023	Водитель автомобиля (спецавто)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3307026	Водитель автомобиля (грузовой от 7 до 40 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3307036	Водитель автомобиля (грузовой)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3307049	Водитель автомобиля (спецавто)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3307052А	Водитель автомобиля (спецавто)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3307065 А	Водитель автомобиля (грузовой от 7 до 40 тонн)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3307081	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3307082	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3307083	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3307084	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3307085	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3307086	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3307087	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3307088	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3307089	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3307090	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33070136 А	Водитель автомобиля (автобус)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33550192	Кузнец на молотах и прессах	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33550193 А	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
33550195	Машинист моечных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33550197	Столяр строительный	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33550208 А	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33070024	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления кадровой политики

Федотов А.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ и РБ

Капустин Н.Ф.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по управлению персоналом

Бейгель А.Г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела УООТ

Четвериков А.А.

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела УООТ (должность)	(подпись)	Чургель Д.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель главного бухгалтера (должность)	(подпись)	Кравченко М.А. (Ф.И.О.)	(дата)
Руководитель СОТ (должность)	(подпись)	Курамшин В.А. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОРБ (должность)	(подпись)	Мартынов В.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОК (должность)	(подпись)	Мольков И.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела ПО ЮУ ДПРиИК (должность)	(подпись)	Ощепков А.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Председатель ППО ГХК (должность)	(подпись)	Носорева С.И. (Ф.И.О.)	(дата)
Юрисконсульт ППО ГХК (должность)	(подпись)	Лоптев Д.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Ивченко Е.А. (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4472 (№ в реестре)	(подпись)	Чепайкин Антон Сергеевич (Ф.И.О.)	(дата)
-----------------------	-----------	--------------------------------------	--------